Edital nº 133/2014

Bolsas de Estudo Artigo 170 – CALOUROS e VETERANOS

 Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das

Escolas Unidas do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, RETIFICA os

Editais nº 121/2014 – VETERANOS e nº 122/2014 – CALOUROS:

Art. 1º - Para o Edital n.º 121/2014 - Bolsas de Estudo do Artigo 170 - VETERANOS, onde

consta o link http://www010.dataprev.gov.br/cws/contexto/hiscre/index.html , deverá ser alterado

para https://www8.dataprev.gov.br/SipaINSS/pages/hiscre/hiscreInicio.xhtml .

Art. 2º - Para o Edital n.º 122/2014 - Bolsas de Estudo do Artigo 170 - CALOUROS, onde

consta o link  http://www010.dataprev.gov.br/cws/contexto/hiscre/index.html , deverá ser alterado

para https://www8.dataprev.gov.br/SipaINSS/pages/hiscre/hiscreInicio.xhtml .

Art. 3º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 29 de Julho de 2014.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

 Diretora Executiva

http://www010.dataprev.gov.br/cws/contexto/hiscre/index.html
https://www8.dataprev.gov.br/SipaINSS/pages/hiscre/hiscreInicio.xhtml
http://www010.dataprev.gov.br/cws/contexto/hiscre/index.html
https://www8.dataprev.gov.br/SipaINSS/pages/hiscre/hiscreInicio.xhtml